
Contacto

Teléfono 959878001
Correo Electrónico 
asesoriajuridica@bollullosdelcondado.es

Dirección Postal

Plaza Sagrado Corazón de Jesús, 1
(21710) Bollullos Par del Condado España
ES615

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CONAD0000020 2025 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-12-2025 a 
las 12:48 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Bollullos Par del Condado
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.bollullospardelcondado.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ASek8H%2Fl6eWXQV0 WE7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Enajenación de contenedores como efectos no utilizables

Enajenación de contenedores como efectos no utilizablesDescripción 
Valor estimado del contrato 3.819 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.621 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.819 EUR.

Clasificación CPV
34928480 - Contenedores y cubos de residuos y basura.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Dirección Postal

España

La Junta de Gobierno Local de fecha 18 de noviembre de 2025 declaró desierto el procedimiento de contratación para la 
enajenación de equipos soterrados de carga superior así como contenedores selectivo tipo Iglú

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.bollullospardelcondado.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ASek8H%2Fl6eWXQV0WE7lYPw%3D%3D


Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 2
Se debe ofertar: A uno o varios lotes

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: 60 contenedores tipo iglu

60 contenedores tipo igluDescripción 
Valor estimado del contrato 2.964 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.586,44 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.964 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 18/11/2025

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: 10 contenedores tipo soterrado

10 contenedores tipo soterradoDescripción 
Valor estimado del contrato 855 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.034,55 EUR.
Importe (sin impuestos) 855 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Dirección Postal

España

Desierto

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D&DocumentIdParam=PX4ZrAJVKYChE1R5yOIgHZqR5ieGMAqmT4u6IwPMYVpVBiAih4nhR8TY45LcKmWjArbupm58J0fSsGYNVFfZ03Kk4vMWaiOK2IYTPalZg2b6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA


Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Motivación

Fecha del Acuerdo 18/11/2025

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica a través de PLACSP
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 03/11/2025 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/11/2025 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es:443/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rDi6Hjw7htP E6P%2FuLemXRw%3D%3D

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejora 2: Mejora Medioambiental
: MedioambientalSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Oferta Económica:
: PrecioSubtipo Criterio 

: 95Ponderación 
: Puntuación = Oferta del licitador /oferta mas alta x 95Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 95Cantidad Máxima 

ID 0000017728173 |  2025-001393819 | Thu, 04 Dec 2025 12:48:41:086 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
80836409688615512195406642340500257157 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,organizationIdentifier=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE  Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM-TSU 2025

https://contrataciondelestado.es:443/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rDi6Hjw7htPE6P%2FuLemXRw%3D%3D

	Anuncio de adjudicación
	
	Número de Expediente CONAD0000020 2025 Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-12-2025 a las 12:48 horas.

	Contrato Sujeto a regulación armonizada No
	Entidad Adjudicadora
	Dirección Postal
	Contacto

	Objeto del Contrato: Enajenación de contenedores como efectos no utilizables
	Dirección Postal
	Condiciones de Licitación
	Acta de Resolución
	Nº de Lotes: 2


	Objeto del Contrato: 60 contenedores tipo iglu
	Dirección Postal

	Desierto
	Motivación
	Información Sobre las Ofertas

	Objeto del Contrato: 10 contenedores tipo soterrado
	Dirección Postal

	Desierto
	Motivación
	Información Sobre las Ofertas
	Proceso de Licitación
	Plazo de Obtención de Pliegos
	Plazo de Presentación de Oferta
	Detalle de la Licitación:

	Condiciones de adjudicación
	Criterios de Adjudicación
	Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas






